

**West-Marine A/S**  
Fiskerihavns­gade 30, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 13 80 12 82

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

---

Johnny Haahr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

West-Marine A/S  
Fiskerihavnsgade 30  
6700 Esbjerg

Hjemmeside: [www.west-marine.dk](http://www.west-marine.dk)  
E-mail: [info@west-marine.dk](mailto:info@west-marine.dk)

CVR-nr.: 13 80 12 82  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Kent Sand Kirk, formand  
Carsten Jørn Larsen  
Johnny Christian Haahr  
Lennart Sand Kirk  
Andreas Bernhard Kirk

**Direktion**

Carsten Jørn Larsen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

**Modervirksomhed**

ESE-Holding A/S

**Dattervirksomhed**

Safe Transfer A/S, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og industri.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 21.458 t.kr. mod 22.319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.431 t.kr. mod 4.661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.457.662</b>	<b>22.318.980</b>
1 Personaleomkostninger	-16.269.959	-17.160.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.065.109	-978.613
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.122.594</b>	<b>4.180.087</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.180.759	1.321.760
2 Andre finansielle indtægter	51.443	117.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.354.796</b>	<b>5.619.205</b>
3 Skat af årets resultat	-923.660	-957.782
<b>Årets resultat</b>	<b>5.431.136</b>	<b>4.661.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.480.759	621.760
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.049.623	-460.337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.431.136</b>	<b>4.661.423</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	5.842.780	6.378.928
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	880.677	1.131.526
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.723.457</u>	<u>7.510.454</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.906.542	4.425.783
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.956.542</u>	<u>4.475.783</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.679.999</u></b>	<b><u>11.986.237</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder	468.401	1.033.442
Fremstillede varer og handelsvarer	6.496.348	5.189.705
Varebeholdninger i alt	<u>6.964.749</u>	<u>6.223.147</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.282.879	5.379.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.498.708	2.801.601
Udskudte skatteaktiver	972.000	784.000
Andre tilgodehavender	24.750	33.482
Periodeafgrænsningsposter	240.785	134.786
Tilgodehavender i alt	<u>10.019.122</u>	<u>9.133.742</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.225	7.225
Værdipapirer i alt	<u>7.225</u>	<u>7.225</u>
Likvide beholdninger	<u>3.683.713</u>	<u>3.778.911</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.674.809</u></b>	<b><u>19.143.025</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.354.808</u></b>	<b><u>31.129.262</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.406.542	3.925.783
Overført resultat	14.705.741	15.755.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>4.500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.612.283</u></b>	<b><u>24.681.147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	49.548	45.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.578.056	3.291.992
Selskabsskat	116.389	234.782
Anden gæld	<u>3.998.532</u>	<u>2.876.217</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.742.525</u>	<u>6.448.115</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.742.525</u></b>	<b><u>6.448.115</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.354.808</u></b>	<b><u>31.129.262</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**10 Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis-</b> <b>metode</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	3.925.783	15.755.364	4.500.000	24.681.147
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Resultatandel	0	1.480.759	-1.049.623	5.000.000	5.431.136
	<b>500.000</b>	<b>5.406.542</b>	<b>14.705.741</b>	<b>5.000.000</b>	<b>25.612.283</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.447.996	15.435.491
Pensioner	1.680.464	1.588.336
Andre omkostninger til social sikring	<u>141.499</u>	<u>136.453</u>
	<b><u>16.269.959</u></b>	<b><u>17.160.280</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>24</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	45.214	117.353
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>6.229</u>	<u>5</u>
	<b><u>51.443</u></b>	<b><u>117.358</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.111.660	1.134.782
Årets regulering af udskudt skat	<u>-188.000</u>	<u>-177.000</u>
	<b><u>923.660</u></b>	<b><u>957.782</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>10.083.798</u>	<u>10.083.798</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>10.083.798</u></b>	<b><u>10.083.798</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.704.870	-3.168.710
Årets afskrivninger	<u>-536.148</u>	<u>-536.160</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-4.241.018</u></b>	<b><u>-3.704.870</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.842.780</u></b>	<b><u>6.378.928</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	9.857.835	9.660.999	
Tilgang i årets løb	278.112	591.836	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-395.000</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>10.135.947</u></b>	<b><u>9.857.835</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.726.309	-8.404.765	
Årets afskrivninger	-528.961	-442.454	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>120.910</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-9.255.270</u></b>	<b><u>-8.726.309</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>880.677</u></b>	<b><u>1.131.526</u></b>	
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar	3.925.783	3.304.023	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.180.759	1.321.760	
Udbytte	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>5.406.542</u></b>	<b><u>3.925.783</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.906.542</u></b>	<b><u>4.425.783</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Safe Transfer A/S, Esbjerg	100 %	<u>5.906.542</u>	<u>2.180.759</u>
		<b><u>5.906.542</u></b>	<b><u>2.180.759</u></b>
		<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

### 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 255 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Kirk Holding A/S, CVR-nr. 41078006, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

K Kirk Holding ApS, Strandvejen 135C, Espergærde.

Kent Sand Kirk